



Gmina Wleń

Wleń, dnia 4 maja 2016 r.

ZP.271/05/2016.1

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dot.: „Modernizacja oświetlenia drogowego w Gminie Wleń wraz z zapewnieniem finansowania wykonanych prac – zaprojektuj i wybuduj”

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania dotyczące treści SIWZ. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych treść pytań oraz odpowiedź Zamawiającego przedstawione zostały poniżej.

Pytania:

1. Proszę o ostateczne doprecyzowanie czy mają być wymieniane wszystkie wysięgniki czy tylko 89 szt. ? czy ew. malowanie ma dotyczyć też istniejących wysięgników, a jeśli tak to ilu szt. wysięgników.?

Odpowiedź: Wymienianych ma być 89 wysięgników (a w zasadzie to są to nowe wysięgniki – dodatkowe). Malowane mają być wszystkie istniejące wysięgniki zgodnie z inwentaryzacją.

2. „konserwacja i malowanie słupów farbą antykorozyjną” - to nowy zapis, którego wcześniej nie było. Co należy przez to rozumieć:
 - czy nowo dobudowane słupy mają być pomalowane?
 - czy istniejące słupy mają być malowane w całości, czy mają być zabezpieczone tylko miejsca korozji? Jakiej ilości słupów może to dotyczyć?
 - W PFU nie jest podana ilość słupów stalowych, słupydrewniane nie korodują i betonowe również więc są do pominięcia.

Odpowiedź: - Nowodobudowane słupy nie mają być pomalowane

- Istniejące słupy mają być malowane w całości
- Wszystkie słupy istniejące mają być malowane oprócz nowych słupów oraz oprócz drewnianych i betonowych.



Gmina Wleń

3. Czy jeśli chodzi o dobudowanie nowych słupów to sumarycznie ma być ich 12 oraz 10 czyli 22 nowe słupy z oprawami LED ?

Odpowiedź: Tak sumarycznie ma być ich 22 nowe słupy z oprawami LED.

4. „zamontowanie opraw na istniejących słupach Tauron w miejscowości Strzyżowiec” – o jaką ilość opraw chodzi ?

Odpowiedź: Chodzi o 19 opraw zgodnie z załącznikiem mapowym, w tym 5 istniejących punktów (wymiana) oraz 14 nowych opraw na słupach.

BURMISTRZ
MIASTA I GMINY WLEŃ

Artur Zych